
รายจ่าย ประมาณการ รายจ่ายจริง
งบกลาง 12,066,400.00            2,842,314.00              
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,624,640.00              598,200.00                
เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,183,597.00            2,735,495.00              
ค่าตอบแทน 977,000.00                105,700.00                
ค่าใช้สอย 6,020,700.00              1,186,197.00              
ค่าวัสดุ 2,583,232.00              381,902.53                
ค่าสาธารณูปโภค 888,500.00                206,270.43                
ค่าครุภัณฑ์ 164,200.00                3,000.00                    
ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 1,720,200.00              -                           
เงินอุดหนุน 1,433,250.00              169,000.00                

รวม 41,661,719.00           8,228,078.96             

รายรับ ประมาณการ รายรับจริง
ภาษีอากร 113,500.00                731.23                      
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 170,400.00                14,322.10                  
รายได้จากทรัพย์สิน 33,500.00                  -                           
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 792,000.00                173,535.00                
รายได้เบ็ดเตล็ด 325,500.00                74,230.17                  
รายได้จากทุน 1,000.00                    -                           
ภาษีจัดสรร 17,171,300.00            3,229,463.09              
เงินอุดหนุนท่ัวไป 20,000,000.00            5,472,496.50              

รวม 38,607,200.00           8,964,778.09             

รายจ่าย ประมาณการ รายจ่ายจริง
งบกลาง 12,066,400.00            5,554,373.00              
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,624,640.00              797,600.00                

รายงานรายรับ - รายจ่าย  ไตรมาสท่ี 2 ปีงบประมาณ 2564

รายงานรายรับ - รายจ่าย  ไตรมาสท่ี 1 ปีงบประมาณ 2564
เทศบาลต าบลนาแซง  อ าเภอเสลภูมิ  จังหวัดร้อยเอ็ด

เทศบาลต าบลนาแซง  อ าเภอเสลภูมิ  จังหวัดร้อยเอ็ด



เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 13,183,597.00            5,536,775.00              
ค่าตอบแทน 977,000.00                269,424.00                
ค่าใช้สอย 6,020,700.00              2,099,087.07              
ค่าวัสดุ 2,583,232.00              949,157.43                
ค่าสาธารณูปโภค 888,500.00                323,263.03                
ค่าครุภัณฑ์ 164,200.00                11,000.00                  
ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 1,720,200.00              79,000.00                  
เงินอุดหนุน 1,433,250.00              345,000.00                

รวม 41,661,719.00           15,964,679.53           

รายรับ ประมาณการ รายรับจริง
ภาษีอากร 113,500.00                5,031.23                    
ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 170,400.00                118,017.00                
รายได้จากทรัพย์สิน 33,500.00                  13,517.12                  
รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 792,000.00                402,605.00                
รายได้เบ็ดเตล็ด 325,500.00                186,320.17                
รายได้จากทุน 1,000.00                    -                           
ภาษีจัดสรร 17,171,300.00            6,615,819.27              
เงินอุดหนุนท่ัวไป 20,000,000.00            10,039,228.75            

รวม 38,607,200.00           17,380,538.54           

   นางสุจิรากานต์  มณี 
ต าแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการ


